REQUERIMENTO Nº 795/2013
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Considerando informações constantes no site do TCE – Tribunal de Contas do Estado de São Paulo;

- Solicito cópia integral do Relatório do TCE nº 1645/026/12 referente as Contas Públicas Anuais da Prefeitura do Município de Valinhos referentes ao ano de 2012.
Justificativa:

O vereador solicita as informações, cumprindo suas funções parlamentares de acompanhamento, fiscalização e bom emprego dos recursos públicos.

              Valinhos, 08 de Julho de 2013
João Moysés Abujadi
Vereador